
当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・
営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。｠

ららぽーと愛知東郷 1周年

「家族、友人など、日頃から感謝を感じているひとへのありがとう」を川柳にしてご応募ください。
ご応募いただいた中から選定した優れた作品（50句）を館内に展示いたします。
また、ご応募いただいた中から優秀作品賞として、
ららぽーと共通お買物・お食事券2,000円分を10名様にプレゼントします。
※ららぽーと共通お買物・お食事券の有効期限は12/31（金）までとなります。

応募期間 9/17（金）～10/17（日） 

テーマ 家族、友人など、日頃から感謝を感じているひとへの
ありがとうの気持ちや、感謝のエピソード

展　示 11/1（月）～14（日） ※優秀作品賞の賞品発送は11月中旬を予定しております。
2F ららスタジオ 50作品 ※優秀作品賞に選ばれた10作品はららぽーと愛知東郷ホームページにも掲出します。

選考基準 ご応募いただいた川柳作品のなかから、ユニークさや時流を感じさせたり、
こころを動かされたりするものを選定させていただきます。

9/17（金）

10/17（日）

ららぽーと共通
お買物・お食事券2,000円分

10名様

優秀
作品賞

応募方法 ●❶1F 総合案内所 または
　1F メインスクエア応募BOX
　（ラ・ボエム パスタフレスカ前）で応募
・応募用紙は1F 総合案内所で受け取るか、
　WEBからダウンロードできます。
　※1F 総合案内所の受付時間は10：00～19：00となります。

●❷WEBから応募

応募用紙は
こちら　

応募フォームは
こちら　

※9/17（金）公開予定

※掲載内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。※新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、イベントの開催を中止させていただく場合がございます。※写真・画像はイメージです。

ららぽーと愛知東郷　川柳ポスター（W728×H1,030mm）WEB版　下版 9/9（木）校了

https://mitsui-shopping-park.com/lalaport/togo/cp/pdf/2109_senryu_oubo.pdf
https://www2.mf-shogyo.co.jp/ci/enquete.php?key=c45fd75ca69887cc5a1d70c3c74e3bdb

